PAGE

	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BCH TP. HỒ CHÍ MINH
___
Số: 40/TB-BTK
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v giới thiệu cá nhân xét chọn Giải thưởng “Sao Tháng Giêng” năm 2021
_____
Căn cứ Công văn số 408-CV/TWHSV ngày 21/9/2021 của Ban Thư ký Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam về việc giới thiệu cá nhân, tập thể đề nghị xét chọn danh hiệu “Sinh viên 5 tốt”, “Tập thể Sinh viên 5 tốt” cấp Trung ương và giải thưởng “Sao Tháng Giêng” năm 2021, nhằm bình chọn, tuyên dương các cá nhân xuất sắc, Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố thông báo về việc giới thiệu cá nhân, tập thể đề nghị xét chọn giải thưởng “Sao Tháng Giêng” năm 2021, cụ thể như sau:

1. Tiêu chuẩn bình chọn:

Thực hiện theo Quyết định số 02-QĐ/TWHSV ngày 24/2/2017 của Ban Thư ký Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam về việc ban hành Quy chế Giải thưởng “Sao Tháng Giêng” (sửa đổi, bổ sung).
2. Phương thức xét chọn:

Mỗi đơn vị Hội Sinh viên hoặc Đoàn Thanh niên (đối với các trường chưa có tổ chức Hội Sinh viên) của các trường Đại học, Học viện, Cao đẳng trên địa bàn Thành phố đề cử tối đa 01 hồ sơ.

3. Hồ sơ xét chọn:
- Công văn đề nghị của Ban Thư ký Hội Sinh viên hoặc Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên trường (đối với trường chưa có tổ chức Hội Sinh viên), có xác nhận của Đảng ủy - Ban Giám hiệu nhà trường.
- Bảng tổng hợp trích ngang thành tích cá nhân (theo mẫu đính kèm) có xác nhận của Hội Sinh viên hoặc Đoàn Thanh niên trường (đối với trường chưa có tổ chức Hội Sinh viên) và Đảng ủy - Ban Giám hiệu nhà trường.

- Minh chứng các thành tích của cá nhân (theo yêu cầu tại mẫu đính kèm). Các nội dung minh chứng gửi kèm được công nhận thời gian tính từ 01/8/2020 đến 31/10/2021.

* Lưu ý: File mềm trích ngang thành tích, ảnh chân dung các cá nhân đề nghị xét chọn danh Giải thưởng “Sao Tháng Giêng” đề nghị gửi về Văn phòng Hội Sinh viên Thành phố qua hộp thư điện tử: vanphong@hoisinhvien.vn.

Các hồ sơ đề nghị xét chọn giải thưởng Sao Tháng Giêng năm 2021 đề nghị gửi về Văn phòng Hội Sinh viên Thành phố trước 17g00 ngày 12/11/2021 (Thứ sáu), địa chỉ: Phòng A3, số 04 Alexandre de Rhodes, phường Bến Nghé, Quận 1. Các đơn vị nộp hồ sơ sau thời hạn trên, Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố không xem xét đề cử Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam xét chọn giải thưởng.
Mọi chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Trần Kim Phẳng - Ủy viên Ban Thư ký, Chánh Văn phòng Hội Sinh viên Thành phố (Số điện thoại: 0352.671.165).
Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố đề nghị Ban Thư ký Hội Sinh viên các trường tiến hành công tác bình chọn, giới thiệu cá nhân xét chọn giải thưởng “Sao Tháng Giêng” năm 2021 theo đúng quy chế và đảm bảo tiến độ.
	Nơi nhận:
- Thường trực Hội Sinh viên Thành phố;

- Đoàn - Hội Sinh viên các trường;

- Lưu VP.
	TL. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TP
CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Trần Kim Phẳng

1
PAGE
2